Santo Domingo, 13 de abril de 2017

Señor

Vicente Aguilar Pabón

Gerente General de la Compañía de Transporte Pesado SERVIGANAD S.A.

De mis consideraciones:

Mediante el presente comunico que se ha procedido a realizar la siguiente transferencia de acciones en la Compañía de Transporte Pesado SERVIGANAD S.A.

CEDENTE	CESIONARIO	No. DE ACCIONES
Sr. Oscar Anibal Lombeida Zurita	Sr. Jose Alejandro Candelario Muñoz	
CI: 171134216-0	CI: 130670129-1	

Cabe indicar que el valor de cada acción es de \$ 100.00

La transferencia se hace con todos los derechos de uso, goce y usufructo, siendo responsabilidad del cedente cualquier clave de vicio de evicción o redhibitorio.

En consecuencia sírvase inscribir la transferencia en el Libro de Acciones y Accionista.

Atentamente

Sr. Oscar Anibal Lombeida Zurita

CI: 171134216-0

CEDENTE

Sra. Elvia Carmela Ruiz Riera

CI: 171501279-3

CONYUGUE

Sr. Jose Alejandro Candelario Muñoz

CI: 130670129-1

CESIONARIO

Santo Domingo, 13 de abril de 2017

Abogado Camilo Valdivieso Cueva Intendente de Compañías de Quito. Ciudad.-

De mis consideraciones:

Mediante el presente comunico que se ha procedido a inscribir en el Libro de Acciones y Accionistas la siguiente transferencia de acciones en la Compañía de Transporte Pesado SERVIGANAD S.A.

CEDENTE	CESIONARIO	No. DE ACCIONES	
Sr. Oscar Anibal Lombeida Zurita	Sr. Jose Alejandro Candelario Muñoz	1	
CI: 171134216-0	CI: 130670129-1		

Cabe indicar que el valor de cada acción es de \$ 100.00 y que los accionistas son de Nacionalidad Ecuatoriana.

Atentamente,

Sr. Vicente Aguilar Pabón

CI: 040043316-5

REPRESENTANTE LEGAL DE LA COMPAÑÍA

COMPAÑA DE TRANSPORTE PESADO SEL TRANSPORTE PESADO Santo Domingo de los Tsáchilas

COMPAÑÍA DE TRANSPORTE DE CARGA

"SERVIGANAD S.A"

Santo Domingo - fono: 023786046/0989004781 Ruc: 2390013674001

ACTA NRO. 245

DEL DIRECTORIO

En la ciudad de Santo Domingo de los Tsáchilas a los 08 días del mes de abril del año 2017, siendo exactamente las 15H30 PM. Se reúnen los Miembros del Directorio de la Compañía de Transporte "SERVIGANAD S.A", en las oficinas de la Institución que, queda ubicada en la Avenida Los Colonos y José Eguiguren (frente a la Compañía JACOME SANTAMARIA), previamente convocados por el compañero Presidente Sr. Sarango Freire Nery Abdón, con el objeto de tratar el siguiente orden del día:

- 1. LECTURA Y APROVACIÓN DEL ACTA ANTERIOR.
- 2. TRATAR SOBRE LA SOLICITUD DE INGRESO COMO NUEVO ACCIONISTA DEL SR. CANDELARIO MUÑOZ JOSE ALEJANDRO.
- 3. LECTURA DE OFICIOS Y RESOLUCIONES.

El compañero Presidente pone en consideración el orden del día; los Miembros del Directorio, luego de analizar muy detenidamente pronuncian por aprobado por unanimidad el orden del día.

Se da inicio con el **PRIMER PUNTO.- LECTURA Y APROVACIÓN DEL ACTA ANTERIOR.-** Por medio de Secretaria de oficina se da lectura del acta Nro. 244, luego de la misma los compañeros presentes declaran aprobada unanimidad. **SEGUNDO PUNTO.-TRATAR SOBRE LA SOLICITUD DE INGRESO COMO NUEVO ACCIONISTA DEL SR. CANDELARIO MUÑOZ JOSE ALEJANDRO .-** El compañero Presidente pone en consideración el punto a tratar, a su vez mediante Secretaria se da lectura del oficio hecho llegar por la aspirante a accionista, quien solicita comedidamente ingresar a nuestra Compañía como un accionista más. Los Compañeros Miembros del Directorio analizan detenidamente la solicitud de ingreso como accionista; luego de varias deliberaciones sobre la solicitud Todo el Directorio por unanimidad resuelven ACEPTADA LA SOLICITUD DE INGRESO DEL ACCIONISTA SR. CANDELARIO MUÑOS JOSE ALEJANDRO, quedando el compañero autorizado para que se legalice en los diferentes Organismos pertinentes tal el como accionista.



COMPAÑÍA DE TRANSPORTE DE CARGA

"SERVIGANAD S.A"

Santo Domingo - fono: 023786046/0989004781 Ruc: 2390013674001

TERCER PUNTO.-LECTURA DE OFICIOS Y RESOLUCIONES.- El compañero Presidente pone en consideración de la sala el punto a tratarse y en vista que no hay oficios por resolver, este punto queda sin efecto. Una vez que se ha culminado con el orden del día el compañero Presidente Sr. Sarango Freire Nery agradece a todo el Directorio por la asistencia y declara clausurada la sesión siendo exactamente las 18H00 PM.

Atentamente,

Sr. Sarango Freire Nery

PRESIDENTE

Sr. Alex Aguilar

SECRETARIO

















